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Çoğu zaman PDF dosyaları İnternet'e yerleştirilir. Bu kap en popülerlerinden biri olmasına rağmen, bazen içeriğinin yalnızca bir kısmını kaydetmeniz gerekir. Ayrıca, işletim sistemleri neredeyse her zaman PDF belgelerini okumak için özel yazılımlar olmadan gönderilir. Bu nedenle kullanıcıların bir sorusu var: "PDF'yi JPG'ye nasıl dönüştürebilirim?"



Adobe Reader

Bir görüntüyü düzenlemeniz gerekiyorsa ilk yöntem yardımcı olacaktır, ancak elinizde PDF düzenleyici yoktur. Bu seçenek çok basittir, ek yazılım yüklenmesini gerektirmez. Ancak bununla PDF'yi otomatik olarak JPG'ye dönüştürmek mümkün olmadığından, tam bir kitap veya çok ciltli baskı için değil, yalnızca birkaç sayfa kaydetmek için uygundur.




pdf'yi'ye nasıl dönüştürebilirim

	PDF dosyasını Adobe Reader'da açın. Üst menüde "Düzenle"yi ve ardından "Resim çek" satırına tıklayın.
	Sol fare düğmesini basılı tutarak tüm sayfayı veya alanını seçin. Bundan sonra, ekranda verilerin panoya kopyalandığına dair bir bildirim görünecektir.
	Artık herhangi bir grafik düzenleyiciyi, örneğin Windows'ta yerleşik olarak bulunan Paint'i açmanız gerekiyor. Tuval üzerinde boş bir alana sağ tıklayın ve içerik menüsünden "Yapıştır"ı seçin.
	Son adım resmi kaydetmektir. Pencerenin sol üst köşesindeki disket simgesine tıklayın. Şimdi kaydedilen dosyanın adını belirtmeniz ve gerekli formatı, yani JPG'yi seçmeniz gerekiyor.




PDFColuşturucu

Bu program sanal yazıcı modunda çalışır; bu, PDF'den JPG'ye dönüştürücünün, PDF dosyalarını açabilen diğer herhangi bir uygulamaya eklenti olarak kullanılacağı anlamına gelir.




JPG dosyalarını PDF'ye dönüştürün

	İstediğiniz belgeyi Adobe Reader veya Foxit Reader'da açın (yukarıda belirtildiği gibi sadece bunları kullanamazsınız - bu iki uygulama en popüler olduğu için örnek olarak verilmiştir).
	Üst menüde "Dosya" öğesini seçin ve ardından "Yazdır" satırına tıklayın. (Aynısını yazıcı simgesine tıklayarak da yapabilirsiniz). Yazdırma aygıtı olarak PDFCreator'ı seçin. Burada ayrıca-j.webp" />

	PDFCreator dönüştürmeyi iki adımda gerçekleştirdiğinden (ilk adımda PS uzantılı bir dosya oluşturur, ikinci adımda yazdırır), PS belgesinin nerede olacağını belirtmenizi isteyen bir iletişim kutusu görüntülenecektir. kaydedildi.
	Genellikle ilk adımdan ikinciye geçiş otomatik olarak yapılır, ancak bazen olmaz. İkinci durumda, dönüştürücünün kurulu olduğu dizinden "PDFCreator.exe" dosyasını çalıştırmanız yeterlidir.
	Açılan pencerede "+" işaretli sayfa simgesine tıklayın ve önceden kaydedilmiş PS dosyasını seçin.
	Aşağıdaki pencere açılacak, "Ayarlar" butonuna tıklayın.
	Programın sol tarafında olası biçimlerin bir listesi görüntülenecektir. "JPEG" ve ardından "Kaydet" düğmesine bir kez tıklayın
	Geriye-j.webp" />







PDF'den'ye dönüştürücü

Zaman zaman ters işlem de gereklidir. Örneğin, resimler düzenlenirken, onları başka bir kişiye göndermek gerekir, ancak orijinaliyle aynı formatta, yani PDF. Basit bir program kullanarak JPG'yi PDF'ye dönüştürebilirsiniz - JPG2PDF.

	Programı resmi web sitesinden indirin ve kurun.
	Önce tüm görüntüleri tek bir dizine taşıyın. Dikkatli olun, PDF belgesindeki resimler ada göre sıralanacaktır. Yani ilk sayfa "A" harfi veya adında bir sayı ile başlayan resim olacak ve sonuncusu "Z" harfi ile başlayacak.
	Programı çalıştırın ve "Klasör Ekle" düğmesine tıklayın
	Görüntülerin kaydedildiği dizini seçin.
	Ana uygulama penceresi, PDF belgesine eklenecek tüm dosyaların bir listesini görüntüler.
	Pencerenin sağ tarafında oluşturulacak dosyanın adını, yazar adını, etiketleri ayarlayabilir, kaliteyi ayarlayabilirsiniz.
	Alanları doldurduktan sonra, "Çıktı Yolu" sütununun yanındaki "Brouse" düğmesine tıklayın ve yeni belgenin kaydedileceği konumu belirtin.
	Son adımda, sadece "PDF'ye Dönüştür" yazısına tıklamanız yeterli.




Çevrimiçi dönüştürücüler

Yeni yazılım yüklemeden PDF'yi JPG'ye dönüştürmek mümkün olmadığından, bazen kullanıcılar zorluklarla karşılaşır. Örneğin, dönüştürmenin iş yerinde yapılması gerekiyorsa, ancak yönetici uygulamaların yüklenmesini yasaklamışsa.

Bu durumda çıkış yolu çevrimiçi hizmetleri kullanmaktır. Bunları listelemeye gerek yok çünkü işlemi tamamlamanıza yardımcı olacak birçok site var. Hepsi hemen hemen aynı şekilde çalışıyor. Önce dosyalarınızı sunucuya yüklüyorsunuz, ardından almak istediğiniz formatı seçiyorsunuz ve bir süre sonra karşınıza indirme linki geliyor.

Özellikle bu hizmetler genellikle eski bilgisayar sahipleri tarafından kullanılır, çünkü PDF'yi JPG'ye dönüştürmek (işlem zayıf donanımdaki büyük dosyalar üzerinde gerçekleştirilirse) kısa sürede mümkün değildir.











Önerilen:


Bir çocukta bağışıklık nasıl artırılır: birkaç yol




Bir çocukta bağışıklığın nasıl artırılacağı sorusu yalnızca tüm ebeveynler tarafından sorulur. Sonuçta, her anne bebeğin sağlıklı büyümesiyle ilgilenir, böylece hastalıklar, soğuk algınlığı gibi basit olanlar bile, kırıntıların kalbine ve diğer iç organlara komplikasyon vermez

Sayı sistemleri ve ikiliden ondalığa dönüştürme



Yüzyıllar boyunca insanlar farklı sayma yöntemleri icat ettiler. Çoğu bunun için parmaklarını kullandı, ancak çeşitli seçenekler var. Şimdi bile, birden fazla sistem kullanılıyor. Aralarındaki farkın ne olduğu ve giriş şeklini doğru bir şekilde değiştirmek için ne yapılması gerektiği nasıl anlaşılır?

Mobilyaları kendi ellerinizle dönüştürme: kolayca yatağa dönüşen bir kanepe nasıl yapılır



Bu çekici çekyat günlük kullanım için mükemmeldir. Konuklar ve hatta kendiniz üzerinde uyuyabilirsiniz: Bu kanepe ev yapımı olmasına rağmen çok rahat. Küçük eşyalar için bölmelere sahip sarı çam kenarları ise büyüleyici bir rustik atmosfer yaratıyor. Bu yazıda, bu tür mobilyaları kendi elinizle nasıl yapacağınızı öğreneceksiniz

JPG dosyalarını PDF formatına dönüştürme: 2 kolay yol



PDF formatının ortaya çıkışından bu yana, grafik ve metin verilerinin kullanımını birleştirdiği için, herhangi bir eğitim seviyesindeki kullanıcılar arasında en çok yönlü ve talep görenlerden biri haline geldi

Araştırmalar birçok kız için ilk randevunun bedava yemek yemek için iyi bir yol olduğunu ve bir ilişkiye başlamamak için iyi bir yol olduğunu göstermiştir



İlk buluşma harika bir geleceğin başlangıcı olabilir. Ancak, bir tarihte hemfikir olan tüm kadınların bir ilişki başlatma hedefi olmadığı ortaya çıktı. Onlar için bu sadece ücretsiz yemek yemek veya yemek yemek için bir fırsat. Bu neden oluyor?






















Popüler gönderiler


	









Krank mili konum sensörü: tasarım ve teşhis

2024







	









Paint "Londa Professional": renk paleti, incelemeler

2024







	









"Küçük Prens": bir özet. "Küçük Prens", Exupery

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Endüstride amonyak elde etmek. Laboratuvarda amonyak elde edilmesi







	



Lou Gehrig hastalığı: nedenleri, belirtileri, tedavisi







	



Göğüs pompası "Avent": yorumlar. Avent manuel ve elektrikli göğüs pompaları







	



Kendin Yap ahşap sallanan at







	



Özgeçmiş için kişisel nitelikler: bir örnek ve faydalı ipuçları







	



"Anchar" (Puşkin) şiiri ve analizi







	



Elektrik kalkanı. Bir apartmanda elektrik panosu montajı







	



İndirme yöneticisi: nedir?







	



"Kazak" (egzersiz): açıklama ve teknik. vücut geliştirme







	



Duvar kağıdına duvar kağıdı yapabilir miyim? Profesyonel görüş







	



Yol bisikletleri: üreticilerin özellikleri, açıklamaları, fotoğrafları ve yorumları







	



Cane Corso: cins tanımı ve incelemeleri (fotoğraf)







	



Cilt alerjisi merhemi: isimler ve yorumlar







	



Kenar tığ işi: yeni başlayanlar için temel örnekler







	



Dogma, felsefi veya bilimsel bir teorinin inancı, tezi veya varsayımı üzerine bir kişi tarafından kabul edilen bir ifadedir
















En çok okunan makaleler


	









"Ramipril" - kullanım talimatları, ilacın tanımı, incelemeler, fiyat

2024







	









Modern sinema. Melodramlar (Rusya) - iç film pazarının ana ürünü

2024







	









Çiçek nasıl örülür? Yeni Başlayanlar İçin Tığ

2024






























Tavsiye


	



Adam otelde yıkanmak istedi ama yanlışlıkla kız arkadaşıyla ilgili gerçeği öğrendi

Bazen kendiliğinden eylemler beklenmedik sonuçlara yol açar. Yani bir adam sadece duş almak, temizlik yapmak ve rahatlamak için bir otel odası kiralamak zorunda kaldı. Ama tesadüfen, duvarın arkasında garip bir şeyin olduğu bir odaya girdi. Kız arkadaşının yan odada olduğu ortaya çıktı. Bu, gerçeğin her zaman nasıl ortaya çıktığıyla ilgili bir hikaye







	



Kocam yumurtalı şık bir etli börek pişiriyor - bayram masasının favorisi (fotoğraflı adım adım tarif)

Her erkek, enerjiyi uygun şekilde doldurmak ve yorulmadan çalışmaya hazır olmak için doyurucu, bol ve lezzetli yemek ister. Bu nedenle, onlar için ideal yemek, inanılmaz bir tada sahip olan yumurtalı bir etli börek olacaktır, böylece daha güçlü cinsiyetin hiçbir temsilcisi buna direnemez







	



Sık sık akrabalarımı eklerlerle şımartırım çünkü sütle hamur yapmak bir zevktir

Süt veya süzme peynirli salatalar veya Yılbaşı tatlılarının şenlikli servisi için harika eklerleri nasıl pişireceğinizi öğrenmek ister misiniz? O halde bu tarifi denemelisiniz







	



Hızlı Barbekü Partisi Tatlısı: Muzlu ve Çikolatalı Dürüm Tarifi

Izgara muzların harika olduğunu hepimiz biliyoruz. Ama çıtır bir puf böreği kabuğuna sarar, bu şekilde pişirir ve dondurma ile servis ederseniz ne olur? Herkesin takdir edeceği eşsiz bir tada sahip orijinal bir tatlı ortaya çıkıyor. Ayrıca, aromanın özellikle hoş olması için bu ürünler ızgarada pişirilmelidir. İstenirse, muza birkaç dilim çikolata ekleyebilirsiniz







	



Bebek ağlarken makyaj nasıl yapılır: Ebeveynlikle ilgili kitaplarda olmayan ama öğrenmeniz gereken şey

Bir çocuğun doğumuna hazırlanırken, ebeveynler tüm önemli anları öngörmek için ellerinden geleni yaparlar. Çok endişeliler, çünkü aileye eklendiğinde hayatlarının kökten değiştiğini anlıyorlar




















Uzman görüşü


	



Isolde ve Tristan: sonsuz aşkın güzel bir hikayesi

Isolde ve Tristan, Orta Çağ saray edebiyatının birçok eserinin ana karakterleridir. Korniş kralı Mark'ın önce gelini ve sonra karısı olan Kraliçe Isolde ile bu kralın yeğeni olan şövalye Tristan'ın güzel ve şiirsel aşkları efsanesi 8-9. İngiliz Keltleri, ayrıca şövalyeler hakkındaki destanda yer aldı " Yuvarlak Masa&"; ve Kral Arthur







	



Bluetooth bir dizüstü bilgisayara nasıl bağlanır: adım adım talimatlar

Bluetooth'u bir dizüstü bilgisayara nasıl bağlayacağınızı bilmek ister misiniz? Aslında, birkaç yol var. Bu makale onların çalışmasına ayrılmıştır







	



Kahve telvesi üzerinde falcılık: sembollerin yorumlanması, yollar

Kışın soğuk günleri geldiğinde, her birimiz yakın ve uzak geleceğe bakmaya çalışırız. Aziz Andrew Günü'nden Kutsal Vaftiz'e kadar, Slavların Noel zamanı dediği dönem sürer. Atalarımız, şu anda kaderin tahminlerinin mümkün olduğunca doğru olduğuna inanıyordu







	



Windows'ta bir PDF dosyası nasıl açılır

PDF formatının ana avantajı, metin, yazı tipleri, resimler, multimedya nesnelerini tek bir kap içine koyma yeteneğidir. Ve bir bilgisayarda oluşturulan bir belge diğerinde tamamen aynı görünecektir







	



Klasik bisküvi: yemek tarifi. Bir kek için bisküvi: fotoğraflı adım adım yemek tarifi

Hepimizin bildiği gibi, kek yapmanın birkaç farklı temeli vardır. En yaygın olanları kum ve bisküvidir. Bugün bu yazıda ikinci seçeneği ele alacağız




















En çok okunan makaleler


	



Uyumsuz Yiyecekler: Tavuk Yumurtası İle Asla Yememeniz Gereken Yiyecekler

Sindirim sorunlarından kaçınmak için bu ürünlerle birlikte yumurta yememeniz önerilir







	



Büyükannenin tavsiyesi: Ütünün metal yüzeyi nasıl hızlı ve etkili bir şekilde temizlenir

Taban kirliyse, çok fazla soruna neden olur. Pek çok insan bu sorunla nasıl başa çıkacağını bilmiyor. Bu fenomeni önlemek için, yüksek kaliteli cihazları tercih etmeye değer. Ütüyü temizlemenin ana yollarını düşünün ve doğru cihazın nasıl seçileceği hakkında konuşun







	



Kayınvalidem bana evde nasıl çilek yetiştirileceğini öğretti: şimdi onları tüm yıl boyunca yiyoruz

Çileği sevmeyen birini bulmak zor. Bu çok lezzetli ve sağlıklı bir meyvedir. Sadece saf haliyle değil, çeşitli tatlılar ve meyve salataları hazırlamak için de kullanılabilir. Ama onu evde büyütmeyi düşündün mü?







	



7 basit kuralla enerji faturalarımı kestim

Sonbahar ve kış aylarında, modern bir insan çoğu zaman evde geçirir, bu da elektrik tüketiminin arttığı anlamına gelir çünkü hava erken kararır ve soğuklar hızla içeri girer. Faturalar cebe sert bir şekilde çarptı, ancak elektrikten tasarruf etmeyi ve enerjiyi akıllıca tüketmeyi bilenler için bu çok büyük bir sorun değil







	



Belarus'ta bana Gomel tarzında pirzola yapmayı öğrettiler. çok lezzetli yemek

Bir yerde "Gomel pirzola yaparım" ifadesini duyarsanız, bu yemek Pozharsky veya Kyiv pirzolalarından daha az bilindiği için muhtemelen şaşıracaksınız. Bunları Belarus'ta ulusal mutfak işletmelerinde deneyebilir ve kendiniz pişirebilirsiniz. Oldukça basit
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